
Daniela Zelenková Reality Větrná 869/38, 37005, České Budějovice 2, Tel.: +420 601 348 562, E-mail: reality@danielazelenkova.cz, web:
https://www.danielazelenkova.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N00029

160 Kč
za m2/měsíc

Pronájem souboru kanceláří, Čechova ulice,
České Budějovice
Čechova, České Budějovice

Plocha kanceláří: 86 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám pronájem souboru kanceláří v jednom domě se svým vlastním
vstupem.Budova se nachází v blízkosti centra Českých Budějovic (cca 15 min pěší chůze ) v městské části Havlíčkova
kolonie. Kanceláře se stávají ze 3 samostatných kanceláří a jedné velké zasedací místnosti ( nebo recepce), kuchyňky a
samostatného WC a sprchy.

Parkování je možné volně před objektem, nebo na vyhrazených parkovacích stáních, velmi dobře dostupný MHD (
zastávka autobusu č.12 )
od autobusového a vlakového nádraží vzdálen cca 800m

Vybavení a popis objektu :

- čtyřpatrová panelová budova prošla před několika lety celkovou rekonstrukcí
- centrální recepce
- nákladní výtah
- zadní bezbariérový vchod
- elektronické střežení objektu
Kanceláře jsou bíle vymalovány, na podlaze je položen zátěžový koberec, nebo dlažba.
- pronájem vyhrazených parkovacích stání, volné parkování před objektem
- možnost pronájmu zasedací místnosti s možností zajištění veškerých servisních služeb
- umístění reklamních cedulí před objektem

Vyřizuje
Daniela Zelenková
Tel.: +420 601 348 562
GSM: +420 601 348 562
E-mail: reality@danielazelenkova.cz


